
Kupní smlouva

Smluvní strany:

FMC.O

Smlouva kupní

se sídlem: Pod nádražím 853, 268 Ol Hořovice
zastoupený: Dr. Stefanem Hanschem, jednatelem
lč: 43763162
ř 'ÄQnonn1 /nłnn

na straně jedné (dále jako „prodávající”),

Vyšší odborná škola

a Střední průmyslová
škola, Jičín

Vyřizuje

22 -04- 202k
spisový/
Skartační Z.č.j. SPŠ:
d. 2.8.

Název Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod Koželuhy100
se sídlem: Pod Koželuhy 100, 506 41 Jičín
zastoupenou: Mgr. Leou Vojtěchovou, ředitelkou školy
'ř. ani 1 c
DIČ: CZ60116 820
č. účtu: 431550207/0100
na straně druhé (dále jako „kupující"),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsícea roku podle ustanovení 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,

2.

3.

4.

5.

6.

Občanskýzákoník (dále jen „občanský zákoník),

tuto

kupní smlouvu:

1.

Předmět smlouvy

Prodávající tímto prohlašuje, že se seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění dle této
smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné
K FCa1iLavi LVLÜ a LC uiöpui¯1üjC a
a oprávněními, které jsou ke splnění této smlouvy nezbytné.

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem prodávané věci uvedené v příloze č. I této

smlouvy.

Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k movitým věcemuvedeným v příloze
č. 1 této smlouvy.

Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy prodat kupujícímu movité věci uvedené
v odst. I tohoto článku a převést na kupujícího vlastnické právo k těmto movitým věcem
Prodávající se zavazuje k předání potřebných dokladů a listin souvisejících s dodáním
předmětu koupě (návody k použití v českém jazyce, atesty, záruční listy, certifikát nebo
prohiášeni o shodé apod.)

kupující se zavazuje movité věci shora uvedené od prodávajícího bez zjevných vad převzít
a zaplatit za ně cenu ve výši a za podmínek blíže specifikovaných níže.



Kupní smlouva

11.

Místo plnění a předání předmětu smlouvy

Místem plnění je VOŠ a SPŠ, Jičín, Komenského náměstí 45.

Termín plnění

Prodávající je povinen předmět koupě předat kupujícímu nejpozději do 31.

a předání musíbýt pořízen předávací protokol.

Knnnĺ

8. 2024. O převzetí

1.

l.

2.

3.

4.

5.

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět koupě kupní cenu ve výši:
cena celkem bez DPH 2.905.000,00 Kč (slovy: dvamilionydevětsetpěttisíc)

DPH 610.050.00 Kč (slovv: šestsetdesettisícnadesát)
Cena celkem vč. DPH3.515.050,00 Kč (slovy: třimilionypětsetpatnácttisícpadesát)
Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího v souvislosti s uskutečněním prodeje.

Platební podmínky

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu předmětu smlouvy blíže specifikovanou
v čl. I. této smlouvy na základě daňových dokladů bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

Lhůta splatnosti faktury je 14 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury

za doručenou třetím dnem následujícím po jejím prokazatelném odeslání.

Faktura bude adresována na objednatele a bude mít náležitosti podle příslušných předpisů.

Nebude-li mít faktura Dříslušné náležitosti. obiednavatel oorávněndoklad vrátit. aniž bv
běžela lhůta splatnosti. Lhůta splatnosti faktury je 14 kalendářních dnů ode dne

prokazatelného doručení faktury kupujícímu. V případě pochybností o doručení faktury

kupujícímu se faktura považuje za doručenou třetím dnem následujícím po jejím
DÓ(äzatelném odeslání.

V případě, že faktura nebude obsahovat zákonem či touto smlouvou požadované náležitosti je
kupující oprávněn takto vystavenou fakturu s uvedením důvodu do uplynutí lhůty splatnosti
faktury vrátit zpět prodávajícímu.

Prodávající dle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. Vrácením faktury

přestává běžet původní lhůta splatnosti, která běží znovu ode dne vyhotovení opravené nové
faktury.



Kupní smlouva

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Odpovědnost za vady

po převzetí předmětu koupě a činností souvisejících s uskutečněním dodávky v záruční době
(záruka), přičemž záruční doba činí minimálně 24 měsíců a začíná běžet dnem podpisu
předávacího protokolu. Na opravenou věc, nebo nahrazenou součást se poskytuje záruka
24 měsíců. Lhůta zárukv nrodluŽu;e o dobu nouŽĺvánĺznŮsQbenou servisními
pracemi.

Vadou se rozumí též odchylka od druhu či kvalitativních podmínek předmětu prodeje
stanovených touto smlouvou, technickými normami či jinými obecně závaznými předpisy.

Záruka .Äenevztahuje na opotřebení věci způsobené jejím obvyklým užíváním, nevhodným
ošetřením, neodbornou manipulací, úmyslným poškozením a za vady vzniklé v důsledkwvyšší
moci.

Záruční vada musí být uplatněna kupujícím neprodleně po jejím výskytu písemně ne o
elektronicky na adrese servis @intos.cz

Kupující je povinen záruční vadu uplatnit u prodávajícího prokazatelně a bez zbytečného
odkladu. Oznámením závady prodávajícímu přestává běžet původní záruční lhůta, která běží

znovu ode dne odstranění závady.

Prodávající je povinen nastoupit k odstranění záruční vady neprodleně, nejpozději však
do 3 pracovních dnů po jejich nahiášení kupujícím

V případě _prodlení prodávajícího s nástupem odstranění záručních vad ve lhůtě blíže
specifikované v bodě 5 tohoto článku smlouvy, je kupující oprávněn odstranit tuto vadu na své

10. V případě, že předmět koupě bude vykazovat vady, není kupující povinen do doby, než

l.

2.

3.

4.

prodávající vady odstraní, povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu a ohledně úhrady kupní
ceny se v takových případech neocitá v prodlení.

Smluvní pokuty

Prodávající je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši (),()5 % -z'kupní ceny
za každý den prodlení s odstraněním reklamované vady.

Pokud bude prodávající v prodlení s odevzdáním předmětu koupě dle čl. JIL této smlouvy je
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody a odstoupení
od smlouvy.

Způsob vyúčtování sankcí:

Sankci-(smluvní pokutu, úrok z prodlení) může vyúčtovat oprávněná strana straně povin41é.
Ve vyúčtování musíbýt uvedeno to ustanovení smlouvy, které k uplatnění sankce opravňuje a
způsob výpočtu celkové výšesankce
Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 14 dnů ode dne obdržení
příslušného vyúčtování. Stejná lhůta se vztahuje i na úhradu úroku z prodlení.



Kupní smlouva

1.

2.

3.

4.

5!

6.

7.

2.

VI.

Práva a povinnosti smluvních stran

Prodávající je povinen dodat předmět koupě a uskutečnit další činnosti související s realizací
koupě řádně a včas.

Prodávající je povinen dodat předmět koupě kupujícímu v požadované kvalitě, tzn.,

žepředmět koupě bude předán v souladu s příslušnými právními předpisy a technickými
normami, které se k předmětu koupě vztahují.

Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět koupě se všemi součástmi a příslušenstvím

tak, aby kupující mohl předmět koupě užívat k účelu, pro který je určen.Spolu s předmětem
koupě je prodávající povinen předat kupujícímu veškeré doklady, které jsou nutné k převzetí

a užívání předmětu koupě (např. záruční listy, návody k obsluze a údržbě, katalog náhradních
dílů, certifikát či prohlášení o shodě, apod.), zejména pak ty, které má povinnost prodávajíc
předat kupujícímu dle příslušných právních předpisů. Všechny tyto doklady předá prodávající

kupujícímu v českém jazyce.

Kupující je povinen řádně a včasdodaný bezvadný předmět koupě od prodávajícího převzít.

V případě, že předmět koupě vykazuje vady, pro které nelze předmět koupě užívat, oznámí
kupující ve včas odeslaném oznámenívad současně i informaci o tom, jakým způsobem

V R 1 V nř•ĺnnrlä

najevo, že vady jsou neopravitelné nebo že by s opravou byly spojeny nepřiměřené náklady, je
kupující oprávněn požadovat dodání náhradního předmětu koupě. Tuto skutečnost je však

kupující povinen oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu poté, kdy byla prodávajícím
sdělena informace o neopravitelnosti předmětu koupě či nepřiměřených nákladech spoiených
s opravou předmětu koupě. Pokud prodávající neodstraní vady ani v přiměřené dodatečné
lhůtěje kupující oprávněn od smlouvy odstoupit.

Prodávající odpovídá za vady, které bude předmět koupě mít v době předání, i když se stanou
zjevnými až po jejich předání, jakož i za vady, které vzniknou až po předání, jestliže byly
způsobeny porušením povinností prodávajícího.

Prodávající je povinen bezodkladně oznámit všechny skutečnosti, které by mohly mít vliv
na povinnost prodávajícího pinii své povinnosti vypiývající z této smiouvy. Tímto
ałstanovením však není dotčena povinnost prodávajícího plnit své závazky z této smlouvy
vyplývající.

prohlášením ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky (dále též jen „souhrnné
prohlášení”), které předal objednateli při podání nabídky na tuto veřejnou zakázku, a které je
přílohou Č.2 této smlouvy.

VII.

Přechod vlastnického práva

uCäSLfiiCi iiä VCuOiiii, ZC KüpüjiCi SČ SLäfič VläSLiiiKCiii Pi•euiiLCLü
Ĺpředáním a převzetím předmětu smlouvy (tj. dnem podpisu předávacího protokolu).

K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí ze strany
kunuiícího-



Kupní smlouva

5.

l.

2.

3.

4,

5.

6.

l.

2.

3!

4.

V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu
úroky z prodlení určenépředpisy práva občanského.

x.

uuSLüiiPEiii SiiinüüVY

Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, a to i Částečně, v případě podstatného

porušení smluvní nebo zákonné povinnosti prodávajícím. Odstoupení od smlouvy nabývá
účinnosti DísemnÝm doručením oznámení o odstouoení orodávaiícímu.

Za podstatné porušení smluvní povinnosti se považuje zejména:

a) Skutečnost, že movité věci nebudou splňovat parametry požadované touto smlouvou,
obecně závaznými právními předpisy nebo technickými normami

b) Z důvodů blíže specifikovaných v čl. VI. bod 3, čl. VI. bod 5 a čl. VI. bod 6 této smlouvy

Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení

s úhradou svých peněžitých závazků, vyplývajících z této smlouvy po dobu delší 14 dnů.

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy i v případě, že prodávající vstoupí do likvidace
nebo bude zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho
řešení, v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek prodávajícího.

Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu s uvedením důvodu, přičemž písemný
projev vůle odstoupit od této smlouvy musí být druhé smluvní straně doručen doporučeným
dopisem na adresu sídla uvedenou v záhlaví této smlouvy.

ůeinky odstoupení od smiouvy nastávající okamžikem doručeni písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku
na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy ani nároku na zaplacení smluvních pokut.

Závěrečná ustanoven

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Závazkový
právní vztah založený touto smlouvou se v otázkách jí výslovně neupravených řídí
příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Jakékoli změny či dodatky ke smlouvě musí být vyhotoveny v písemné formě a podepsány
oběma smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna
emaiiových Ci jiných elektronických zpráv.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží

po jednom paré.

Všechny přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Příloha č. I — podrobná specifikace předmětu smlouvy

Příloha č. 2 — čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky



Kupní smlouva

V Jičíně dne

Digitálně podepsal

Mg r. Lea Mgr. Lea

Vojtěchová
Vojtecnova Datum: 2024.04.17

5 +0200'

xxxxx

za kupujícího

V Hořovicíh dne 22

EMCO Intos
Pod 853

268 01 HOŘOVICE

-9-

Dr. Stefan Hansch - jednatel

za prodávajícího



Příloha č. 1 — Specifikace předmětu zakázky

CNC nástrojařská frézka s NC dělicím aparátem
Řídicí systém

Minimální parametry stroje

pracovní rozjezdy
Osa X

Osa Y

Osa Z

Heidenhain TNC 620

450 mm
350 mm
400 mm

Osa A NC dělička min. 125 mm s kontinuálním otáčením min průchod vřetenem 30 mm

Rozměry pracovního stolu horizontálního

M inimálnĹmaxim áIn
Rozměry pracovního stolu vertikálního
Minimální maximální váha obrobku na vertikálním stole
Počet T drážek horizontální stůl

Počet T drážek vertikální stůl
Rozměr T drážek

Otáčky vřetene
Vertikální vřeteno

Norma pro upínání nástrojů ve vertikálním i horizontálním vřetenu
hydraulické upínání nástrojů
Vzdálenost mezi horizontálním vřetenem a horizontálním stolem
Vzdálenost mezi vertikálním koncem vřetena a horizontálním stolem

Posuvy

Osy x, y, z

Vysunutí pinoly

Vyklopení vertikálního vřetena

Kužel vřetena
Vertikální
Horizontální

Výkon vřeten 100/40 % ED

Kroutící moment na vřetenu
Lineární vedení
Kuličkový šroub osy Z stoupání / průměr
Kuličkový šroub osy X stoupání / průměr
Kuličkový šroub osy Y stoupání / průměr

c:trmip

800 x 400 mm
300 kg

400 x 270 mm
450 kg

5

8

141-18

10-5000 min 1

-1

DIN 69871

230-630 mm
40-440 mm

10-5000 mm/min

80 mm

+1-900

ISO 40
ISO 40
7/10 kW

78 Nm

5/32 mm
5/25 mm
5/25 mm

8615



Příioha č. 1 — Specifikace předmětu zakázky

Chiadicí tank
Objem dodávané chladicí kapaliny

Maximální parametry stroje

Délka

Šířka
Výška

Hmotnost

Příkon stroie

Další vybavení
Stojan stroje kompaktní z šedé litiny
Mechanická bezpečnostní ručni kolečka se stupnicí
Pracovní osvětlení
Elektronické ručníkolečko
Automatické centrálnímazání
Obrobková sonda
Nástrojová sonda

Strojní svěrák 125 mm stabilizační kameny 14
Sada upínek
Sada broušených podložek
Základní nářadí pro údržbu stroje

Manuál V řxl<árn

Zaškolení obsluhy
Čerpadlo na řeznoukapalinu
Základní nástrojové vybavení
Sada upínačů

Weldon IS040/16

Weldon IS040/20
łcnnn,'An A DVT ,-IAC

Kleštinový upínač IS040/ER32

Kleštinový upínač IS040/ER25

Sada kleštin ER32 3-20 včetně klíče
Sada kleštin ER25 2-16 včetně klíče
Upínací kleština s axiální kompenzací IS040
Pouzdro pro závitníky 6,8,10,12

ii CL tý i duku•v' 56 0

Sada vrtáků HSS Co 1-10

Tvrdokovové vrtáky 3D průměr 3,4 5,1 6,8 8,6 10,2

Tvrdokovové vrtáky 3D průměr 5,6, 8, 10
Rohová fréza s VBD průměr 16,20 40,
Čelní fréza průměr 50
Sada strojních závitníků neprůchozí díra M3, M4, M5, M6, M8, MIO, M12

40 i

30 '/min

2000 mm
2050 mm
2000 mm
2500 kg

14 kVA

2x

1x

3x

3x



Příloha č. 1 — Specifikace předmětu zakázky

Sada strojních závitníků průchozí díra M3, M4, M5, M6, M8, MIO, M12

Řídicí systém Heidenhain T NC 620 plná verze s opcí kontinuální 4 osy
min. 19" Multi-Touch monitor
záruka 24 měsíců
zajištění servisu v době záruky do 24hod. od nahlášení závady

pozáruční servi do 72 hod. od nahlášení závady

V Hořovicích, dne

Mgr. Lea
Digitálně podepsal
Mgr. Lea Vojtěchová

Datum: 2024.04.17Vojtěchová 14:27:51 +0200'
Mgr- Lea Vojtěchovái ředitelka

EMCO Intos s.r.o.
Pod Nádražím 853

268 01 HOŘOVICE
It: 43763162 DIČ: CZ43763162

_g_

Dr, Stefan Hanschi jednatel



Příloha č. 2 smlouvy

ke kvalifikaci, k neexistenci střetu zájmů, k seznamu poddodavatelů,
k akceptaci obchodních podmínek a další

ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA DODÁVKU S NÁZVEM:
Dodávka CNC nástrojařské frézky

ZADAVATEL ZAKÁZKY:
Pod Koželuhy 100
Sídlo zadavatele:
Zadavatele zastupuje:
IČ zadavatele:
DIČ zadavatele:

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín,

Pod Koželuhy 100, 506 41 Jičín

Mgr. Lea Vojtěchová, ředitelka školy
601 16820
CZ60116820

Způsob zadávacího řízení:veřejné zakázky zadávaná postupem podle zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, ve zněnípozdějších předpisů

Obchodní název
dodavatele:
Adresa sídla dodavatele:

EMCO Intos s.r.o.

Pod nádražím 853, 268 01 Hořovice

43763162
Titul, jméno, příjmení, funkce statutárního zástupce či
od ovědné osob :

Dr. Stefan Hansch —

•ednatel

Výše specifikovaný dodavatel tímto čestně prohlašuje, že se seznámil s obsahem veškeré

zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem:„Dodávka CNC nástrojařské frézky”, a že
splňuje:

l, Základnízpůsobilost

Dodavatel k prokázání základní způsobilosti prohlašuje, že:
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení

pravotnocne ouSüUZeiI pro trestny Clil uveueny- prĺłoze c. zatĺ-ona c. 13'+/zulu so.,
o zadávání veřejných zakázek, ve zněnípozdějších předpisů (dále jen „zákon”) nebo

obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným
odsouzením se nepřihlíží;

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný

daňový nedoplatek;

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo

na penále na veřejné zdravotní pojištění;

d) nemáv České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;

e) nenív likvidaci ve smyslu 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném
znění, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku ve smyslu 136 zákona

č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v účinném
znění vůči nebvla nařízenanucená nod!e jiného nřednisu nebo

v obdobné situaci podle právního řádu zeměsídla dodavatele.



Příloha č. 2 smlouvy

2. Protësní způsobilost

Dodavatel k prokázání profesní způsobilosti prohlašuje, že:
a) je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci a disponuje výpisem

L UUüiUUiiiiiO rejSLFiKü neuO jiiAit ÜuuÜUiät CV iutifiCt, POŔuu jiny pŤeuPiS zapiS
do takové evidence vyžaduje,

b) disponuje dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v
rozsahu odpovídajícímu plnění zakázky. zejménadokladem prokazujícího příslušné
živnostenské oprávnění či licence, a to v požadovaném oboru.

3. Technickákvalifikace

Dodavatel k technické kvalifikace předkládá seznam zakázek
poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení, ze kterého vyplývá
realizace alespoň dvou (2) významných zakázek, které splňují minimální charakteristiky
požadované zadavatelem, konkrétně 3 zakázky na dodávky obdobného předmětu dodávky
jako je předměl Léío veřejné zakázky, a to v minimální finanČní hodnoiě 1,4 mil, Kč bez

DPH

Název a stručný popis zakázky

Erncoturn S45 TCM

Emcoturn S45 TC

Emcoturn E65

dentifikace objednatele
název, Sídlo ü küiitüktiiĺOSOUä iiiiü.

•

méno, příjmení, tel. a email)

RCO technik s.r.o.
. Libor Kučera
el.: +420 731521786
mail: Libor.KuceraOarco.cz
ermín realizace: 14.4.2022

PERMON s.r.o.

el.: +420 734858843
-mail: pavel.polcer@permon.cz
ermínrealizace: 18.1.2022
DAKO Machinery, a.s.
p. Josef Drozda
el.: +420 728346775
-mail: Josef.Drozda@deko-cz.cz
ermín realizace: 30.3.2022

v Kč bez DPH

1.645.312,50

1.992.894,00

2.952.822,00

4. Prohlášení o neexistenci střetu zájmů

Dodavatel předkládá čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů v souladu s 4b zákona
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů a prohlašuje, že není obchodní
společností, ve které veřejný funkcionář uvedenýv 2 odst. I písm. c) zákona č. 159/2006 Sb.,

o *střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

5. Prohlášení o neexistenci důvodu aplikace zákazu zadání či plnění veřejné zakázky
v souladu s Nařízením Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022

Dodavatel Že u ně; ani jeho poddodavatelů neexistuiĺ nro které hv mu
nebylo možnézadat veřejnou zakázku ve smyslu článku 5k Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze
dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 0 omezujících opatřeních
vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině.



Příloha č. 2 smlouvy

6. Odpovědné veřeiné zadávání

Dodavatel čestně prohlašuje, že, bude-li s nímuzavřenasmlouva na veřejnou zakázku, zajistí
po celou dobu plnění veřejné zakázky následující pravidla odpovědného veřejného zadávání:
Podpora důstojných pracovních podmínek.
meni POĹliTiĺneKje blize ZäKöLVeno V priiöZii C. L ZäUäVäCi UöKü11łenLäCe ki-iPüi

smlouvy) a dodavatel tímto čestně prohlašuje, žepravidla zakotvena v zadávací dokumentace
bude při provádění díla dodržovat.

7. Prohláäení k akceptaci obchodních podmínek

Dodavatel prohlašuje, že se seznámil s návrhem smlouvy, který je přílohou č, 2 zadávacích
podmínek a že s takto navrženými obchodními podmínkami bez výhrad souhlasí a bere na
vědomí, že smlouva na plnění této veřejné zakázky bude uzavíránave zněnípřílohy č. 2

zauavaĽiCfi PüuüüüeŔ, a zavazuje se, ze v priPäue, ze uude uouavałeteill, SiüIŰUÄ'ii

ve zněnípřílohy č. 2 uzavřena výzvuzadavatele bez zbytečného odkladu.

Toto čestné prohlášení podepisuji jako osoba oprávněnájednat jménem či za dodavatele.

EMCO Intos
Pod Nádražím853
268 01 HOŘOVICE1Č:43763462DIČ: CZ43763162

V Hořovicích dne 17.4.2024

Mgr. Lea

Dr. Stefan Hansch - jednatel

Digitálně podepsal
Mgr. Lea Vojtěchová
Datum: 2024.04.17

+02'001


